2025年８月 18日

各 位

株式会社ＣＡＩＣＡ ＤＩＧＩＴＡＬ
代表取締役社長        鈴木 伸
（コード番号：2315 東証スタンダード）
問合せ先：
代表取締役副社長       山口 健治

℡ 0 3 - 5 6 5 7 - 3 0 0 0（代表）

有価証券売却益（特別利益）の計上見込みに関するお知らせ

当社及び当社の子会社は、本日開催の取締役会において、当社の子会社が保有する有価証券の一部の

売却を決定したことにより、下記のとおり2025年10月期第４四半期連結決算において、有価証券売却益

が発生する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．有価証券の売却理由

保有資産の効率的運用及び財務基盤強化のため、当社の子会社が保有する非上場株式について、その

親会社へ売却を打診したところ、引き受けて頂くことになり提示価格も適正であると判断したため。

２．有価証券売却益の内容

（１）売却株式 当社子会社保有の非上場有価証券１銘柄

（２）売却期間 2025年８月18日

（３）有価証券売却益 約285百万円

３．今後の見通し

上記の有価証券売却益につきましては、2025年10月期第４四半期に特別利益として計上する見込みで

す。なお、2025年10月期の業績に与える影響については、直近の業績動向等、他の要素も含め現在精査

中であり、詳細が確定次第、改めて開示いたします。

以 上